2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

（コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 増山 晃年

（TEL．03-5524-3344）

ドレスショップ出店に関するお知らせ

当社は、静岡県静岡市にドレスショップを出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．概要

2026年３月に開業予定の結婚式場「HOMAM（旧マッケンジー邸）」に先立ち、ドレスショップ「ecruspose（エ

クリュスポーゼ）静岡店」を、2025年７月 18日に静岡市駿河区内に開業いたします。当該店舗は「HOMAM（旧

マッケンジー邸）」が開業するまでの期間における営業活動拠点としての機能も兼ね、ドレスのコーディネート

から当日の挙式・披露宴の準備までをトータルサポートする体制を整えます。

２．店舗の概要

（１）施設名  ecruspose静岡店

（２）所在地  静岡県静岡市駿河区豊田２丁目 10

（３）開業日  2025年７月 18日

３．今後の見通し

当社の 2025年 12月期の業績に与える影響は、2025年２月 14日に公表いたしました連結業績予想に織り

込み済みであります。

以 上

（ご参考）ドレスブランド「ecruspose」について

「Sweet Mode」をコンセプトに掲げた、当社オリジナルのドレスブランドです。スタイリッシュでエレガント

な印象のドレスがそろう NOVARESEブランドと比べ、親しみやすくかわいらしいデザインのドレスを展開して

おります。また、価格的にも手ごろなものを求める方を含め、幅広い顧客層をターゲットにしております。